Omnia igitur eo conspirant, ut melodum nostrum inter patriarchas Hierosolymitanos, ipso codice vaticano jubente, quæramus. Ecce autem, ipso in hoc tempore, et certe ab anno 996 ad a.

νος· ἐπειγομένου τοίνυν αὐτοῦ ὑπὸ τῆς ἐκδη-
μίας τοῦ σώματος, ἤτειτο τὸν Θεὸν ὁ μακά-
ριος δοῦναι αὐτῷ προσθήκην ζωῆς, ὅπως
ῥύσῃται τὸν εἰρημένον παῖδα τῶν χρονίων
καὶ ἀφύκτων δασμῶν, καὶ πρὸς τὸν ἴδιον πα-
τέρα ἐξαποστείλῃ· ὃ δὴ καὶ γέγονεν. Τῶν γὰρ
σταλέντων ταχυδρόμων ἀφικομένων μετὰ τοῦ
παιδῶς, ἔκειτο ἀφωνος ὁ πανόλβιος ἐπὶ ἡμέ-
ρας τινάς· τοῦ οὖν συνήθως ἔχοντος ὑπηρετεῖν
τῷ μακαρίῳ, ἱσταμένου καὶ θρηνοῦντος τὴν
ἐκδημίαν αὐτοῦ βοῆν ὀδυνηράν· ὧδέ πως
ἀφιέναι, ὦ πάτερ ἱερώτατε; ἰδοὺ πάρεστιν
ὁ παῖς, δι' ὃν τὸν κόπον τὸν τοσοῦτον κατέ-
λαβες καὶ ὑπέστης. Αὐτίκα γοῦν τοίνυν ἐκεῖ-
νος ἀκούσας αἰσθηθῆναι τε καὶ διεγερθῆναι,
καὶ χεῖρας καὶ ὄμματα πρὸς οὐρανὸν ἐκπετά-
σας εὐχαριστηρίους φωνάς προσεπεῖν τῷ
Κυρίῳ· Εὐχαριστῶ σοι, φησὶ, Κύριέ μου
Ἰησοῦ Χριστέ, ὅτι ὑπήκουσάς μου τοῦ τα-
πεινοῦ, ἵνα μὴ ἡ διακονία μου γένηται ἀπρόσ-
δεκτος ἐνώπιόν σου. Εἶτα λαβόμενος τῆς
χειρὸς τοῦ παιδῶς, παρέδωκε τῷ τοῦτον μέλ-
λοντι διασώζειν πρὸς τὸν πατέρα τὸν ἴδιον,
εἰρηκῶς αὐτῷ· Ταύτη τῆ ὥρᾳ τῆς πόλεως

1012, sedet in throno S. Jacobi unus ex maximis
optimisque apostoli successoribus, duplici nomine
insignitus, Jeremias *Orestes*. Collatis inter se
scriptoribus Orientalium, Græcorumque et Lati-
norum, fide dignissimis, traditur *Orestes* ex regia
familia Saracenorum oriundus fuisse; cui frater
erat *Arsenius* patriarcha Melchitarum, et germana
soror christiana uxor *Asizi*, in *Ægypto* Sultani,
e stirpe *Fatimidarum*; soror et ambo fratres vi-
dentur e Saracenicâ superstitione ad Christum
feliciter transiisse. Quo liberius novam fidem
Orestes et *Arsenius* discerent et profiterentur,
opibus non destituti, vela dare potuerunt usque
in *Calabriam*, interque discipulos S. *Sabæ* coo-
ptari. Cum inter nostros melodos *Arsenius* qui-
dam succedet mox, suspicio facilis est, utrumque
fratrem tam hymnis quam moribus sanctis, in
choro melodorum Italo-græcorum floruisse; sa-
crisque studiis ad ferendam pontificum, immo
martyrum palæstram, accinctos fuisse. Constat
enim, favente *Azizi* Califæ potestate, *Orestem* in
Solymorum patriarcham provectum fuisse. Anno
autem 996, patris in locum successus est *Hachem*,

latus; et quum præceps agi videretur trans-
itus corporis, sanctus Deum rogabat, ut
auctarium vitæ sibi concederet, donec dic-
tum puerum liberaret a diuturnis, durisque
vinculis, eumque proprio patri remitteret,
quod re vera factum est. Missi enim
prompti cursores quum reverterentur, co-
mite puero, jacebat sine voce beatus vir a
multis diebus. Unde qui solitum illi præsta-
bat famulatum, stabat, lamenta edens su-
per transitum ejus ac flebilem vocem :
« Siccine te jam abire, o sacratissime
« pater? en adest puer, pro quo tot la-
« bores assumpsisti et tulisti. » Illico ergo,
audita hac voce, cœpit resumere sensus et
expergefieri, manusque et oculos ad cælum
tollens, verba gratiarum mittere ad Domi-
num : « Grates habeo, inquit, tibi, Domine,
« Jesu Christe, quia humilem me audivisti,
« ne coram te vacuum maneret ministerium
« meum. » Deinde puerum manu prehensens,
tradidit eum illi qui salvum ad patrem duc-
turus erat, dicens illi : « Hac ipsa hora
« discede ab urbe, postquam ego vidi pue-